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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/84/2014                                                         Brzozów 24.10.2014r.
             Dotyczy 

              postępowania w trybie

              przetargu nieograniczonego 
              na  dostawę zestawu do laparoskopii
                         Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/84/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie  1. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby faktura sprzedażowa była wystawiona na poszczególne pozycje wchodzące w skład danego zestawu?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3.

Prosimy o wydłużenie czasu reakcji serwisu w okresie gwarancyjnym z 2 dni do 72h. Czas ten jest optymalny pod względem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia usług na najwyższym poziomie.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych  z 0,5 % na 0,2% wartości przedmiotu sprzedaży umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji zobowiązań? Obecna wysokość kary umownej  jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych  z 0,5 % na 0,2% wartości przedmiotu sprzedaży umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w niewykonaniu lub nienależytym wykonaniu umowy? Obecna wysokość kary umownej  jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych  z 20 % na 10% łącznej wartości przedmiotu sprzedaży za odstąpienie od umowy? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby wszystkie elementy przedmiotu zamówienia nadawały się do wielokrotnej sterylizacji za pomocą sterylizatora parowego? Urządzenia medyczne tj. np. monitor medyczny nie podlega procesowi sterylizacji parowej. Niniejszy proces dotyczy części – zestaw narzędzi laparoskopowych.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby proces sterylizacji dotyczył tylko części tj. zestawu narzędzi laparoskopowych.

Pytanie 8.

W projekcie umowy § 5 pkt 3 Prosimy o zmianę zapisu na: Sprzedający w ramach gwarancji zobowiązuje się do bezpłatnego usuwania wszystkich awarii przedmiotu sprzedaży ,które nie zostały spowodowane uszkodzeniami mechanicznymi oraz z niewłaściwej eksploatacji.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9.

Czy można zaoferować źródło światła XENON o mocy 175 W?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10.

Czy można zaoferować tor wizyjny bez modułu do endoskopii giętkiej pkt.4 Opis przedmiotu zamówienia, gdyż jest on niewykorzystywany w laparoskopii
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

     Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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